
OBEC ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH  HORÁCH 
468 43 Albrechtice v Jizerských horách 226 

 

NABÍDKA A PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 NA PRODEJ POZEMKU    

 

- u fyzických osob 

Jméno žadatele (oba manželé): ………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………...………………….. 

Datum narození žadatelů: ………………….……………….………………..…………………………..  

 

…………………………………………………………………..…………………………...……………… 

Trvalé bydliště, telefon, e-mail: …………………………..…………...………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………….…………… 

Korespondenční adresa (je-li jiná než trvalé bydliště) : ……………………………………………..……………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………. 

- u organizace 

Název organizace: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno jednatele organizace (žadatele):……………………………………………………………………………… 

Se sídlem:…………………….………………………………………………………………………………………………… 

IČ, telefon, e-mail:……………………………………………..…………………………………………………………….. 

 
 Předmětem nabídky je:  
- pozemek parc. č. 98/3 – ostatní plocha, o výměře 1627 m2 v k.ú. Albrechtice v Jizerských 
horách.  
  
 

Minimální nabízená prodejní cena činí 2 600 000,- Kč. 
  
 
NABÍZENÁ VÝŠE KUPNÍ CENY V Kč: …………..……………………………………………………………. 
 
slovy: ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
     Nabídka na prodej pozemku se podává v uzavřené (zalepené) obálce, na které musí být uvedeno 

označení adresáta (OÚ) a která musí být označena zřetelným nápisem „Výběrové řízení na prodej 

pozemku ppč. 98/3 v k.ú. Albrechtice v Jizerských horách – NEOTVÍRAT“.  

 

     Obálka s nabídkou musí být (OÚ) doručena do 11.3.2024 do 16,00 hodin včetně. Za okamžik doručení 

obálky s nabídkou je bez ohledu na způsob doručení považováno skutečné převzetí obálky s nabídkou 

podatelnou obecního úřadu na adrese: Obec Albrechtice v Jizerských horách čp. 226, PSČ 46843.    
 

     Žadatel souhlasí s uvedením svých osobních údajů v rámci předmětného tiskopisu s tím, že s nimi 

bude nakládáno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů. 

 

                                                                              .................................................... 

                                                                                          Datum, podpis žadatele, razítko 


